TỔNG CÔNG TY HÀNG HẢI VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỐNG TY CP BÀU T ư  CẢNG CẢI LÂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sô: 06/TTr-HĐQT ỊỊạ long, ngày 23 tháng 10 năm 2019

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG
“V/v: Thông qua Danh sách Ban kiểm phiếu

Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2019”

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty CP Đầu tư Cảng Cái Lân.

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH ngày 26/11/2014 của Quốc hội, cỏ hiệu lực
ngày 01/7/2015;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cố phần đầu tư Cảng Cái Lân (sửa
đổi lần 5 ngày 21/4/2018),

Đe kiểm phiếu bầu bồ sung thành viên Hội đồng quản trị tại Đại hội đồng cổ đông bất

thường 2019, Chủ tọa trình Đại hội cổ đông thông qua danh sách Ban kiểm phiếu như sau:

1. Ông Đỗ Tuấn Hiền - Trưởng phòng Đầu tư kinh doanh - Trưởng ban.

2. Ông Đỗ Vũ Linh - Ke toán trưởng - ủ y  viên.

3. Ông Nguyễn Thành Long - Phó phòng Đầu tư kinh doanh - Uỷviên.

4. Bà Vũ Thị An - Phó phòng Tài chính kế toán - ủ y  viên

5. Bà Phạm Yến Trang - NV Phòng đầu tư kinh doanh - ủ y  viên.

Kính đề nghị các cổ đông cho ý kiến biểu quyết thông qua

Xin trân trọng cảm ơn!

Lê Minh Khôi